2

                                                                      [image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Свердловское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря 2023 г.                                                                              № 1094/01-03

г.п. им. Свердлова

	Об отмене постановления администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 05.06.2012 №124

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением об администрации, утвержденным решением совета депутатов Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 21.11.2023 № 45, Уставом Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального образования Ленинградской области от 05.06.2012 №124 «Об утверждении Проекта планировки и проект межевания территории, ограниченной ул. 8-я линия, автодорогой «Санкт-Петербург - поселок им. Свердлова – Всеволожск», Западным проездом и береговой линией реки Нева, расположенной в границах МО «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в населенном пункте городской посёлок имени Свердлова».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Всеволожские вести» приложение «Невский берег» и размещению на официальном сайте администрации Свердловского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в после его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации по земельным отношениям и муниципальному имуществу Федорову О.М.
Глава администрации

                                    В.И. Тулаев